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i REGIONE AUTONOMA
agentzia sarda pro su traballu IONS AuTONG

iti REGIONE AUTONOMA
agenzia sarda per le politiche g
attive del lavoro
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L.R. 9/2016 e L.R. 11/1988, art.94 - CANTIERI COMUNALI

AVVISO PUBBLICO DI SELEZIONE

COMUNE DI MONTRESTA

Id:

Data presentazione al CPI:
Data scadenza:

N° Lavoratori:
Qualifica/Titolo di studio:

14669

28.09.2020

09.10.2020

1

MURATORE IN PIETRA E MATTONI / NESSUN TITOLO DI STUDIO

ELENCO AMMESSI (in ordine alfabetico)

Cognome

Nome Data nascita Qualifica

LENERT KINN

PHILIPPE VICTOR XXIXX/1973 Muratore in pietra e mattoni

Il Direttore ad interim del Servizio
Coordinamento dei Servizi Territoriali
e Governance
Dott. Eugenio Annicchiarico

L’Operatore Incaricato dell’Istruttoria: Dr. Cossu Costantino

Il Responsabile del procedimento: Cosimo Cherchi.

Il Coordinatore del Settore Servizi alla PA: Dott.ssa Rosetta Vacca
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